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Keudan toiminta-ajatuksen ”Olemme vastuullinen osaamisen, työllisyyden 
ja elinvoiman rakentaja” takana on tavoite tulla yhdeksi Suomen johtavaksi 
koulutus- ja osaamispalveluiden järjestäjäksi ja alan vastuulliseksi 
edelläkävijäksi. Saavuttaakseen tavoitteensa ja vauhdittaakseen 
oikeasuuntaista kehitystä kuntayhtymä on uudistanut strategiansa, jossa 
opiskelijat ja asiakkaat ovat keskiössä, ja jossa Keski-Uudenmaan asukkaat 
ja yritykset saavat tarvitsemansa osaamispalvelut.  
 
Keudan organisaatiorakennetta ja johtamismallia on muutettu aina sen 
mukaan, mitä ammatillisen koulutuksen ja toimintaympäristön muutokset 
ovat vaatineet. Koulutuspolitiikan ja hallitusohjelmien edellyttämät sekä 
ministeriön toimeenpanemat uudistukset on Keudassa viety läpi 
mahdollisimman ennakoivalla otteella. Keuda on vastannut työelämän ja 
yhteiskunnan muutoksiin ottamalla tarvittavat koulutus- ja 
kehittämisvelvoitteet hoitaakseen. Organisaatiomuutokset ja johtamistavat 
on rakennettu aina kulloisenkin tarpeen mukaisiksi. Keuda on kasvanut 
vuosien saatossa omistajakuntien määrittämien koulutustarpeiden ja 
työelämän edellyttämien osaamistarpeiden pohjalta. Strategian 
toimeenpano edellyttää organisaatiorakenteen uudistamista, jotta se tukisi 
entistä paremmin oikeasuuntaista kasvua ja kehitystä. Menestyvän 
organisaation edellytys on kyky oppia jatkuvasti uutta 
paineistetun ympäristön keskellä.  

 
Keudan strategian ja sen myötä organisaatiouudistuksen lähtökohtana on 
opiskelija- ja työelämälähtöisyys. Uudistettava rakenne mahdollistaisi 
resurssien paremman kohdistamisen, vahvistaisi kriittisiä kyvykkyyksiä ja 
selkeyttäisi vastuualueita. Keudan organisaatio perustuisi päätöksenteossa 
linjaorganisaatioon, mutta toimisi operatiivisia ja pedagogisia tavoitteita 
toteuttavana tiimiorganisaationa. 
 
Toimivan organisaatio- ja johtamisrakenteen tarkoituksena on mahdollistaa 
strategian toteutuminen, selkeät roolit ja tasaiset työmäärät, nopea 
päätöksenteko ja reagointi muutoksiin, delegointi ja tiedonkulku, sujuva 
toiminta ja aito yhteistyö sekä kehitysprojektien onnistuminen ja lisätä 
Keudan houkuttelevuutta.  

 
Kuntayhtymän organisaatiorakenteen erityispiirteitä ovat autonomiset tiimit 
ja lähiesihenkilötyö, kymmen toimipistettä, saman alan koulutusten 
tuottaminen useissa toimipisteissä, kolmen järjestämisluvan koulutukset 
(ammatillinen koulutus, vapaa sivistystyö, aikuisten perusopetus) sekä muut 
osaamispalvelut (esim. TE-koulutuspalvelut, vieraskielisten palvelut).  
 
Toimivan organisaatiorakenteen muodostamiseksi on kevään aikana kerätty 
näkemyksiä esihenkilöiltä esihenkilöfoorumissa (24.4.2024), 
luottamusmiehiltä ja työsuojeluvaltuutetuilta yhteistoiminnan 
kehittämispäivässä (30.4.2024) sekä henkilöstöltä Keuda-päivässä 
(17.5.2024). Kaikissa ryhmissä kysyttiin näkemyksiä säilytettävistä, 
kehitettävistä sekä poistettavista rakenteista.  

 
Uusi organisaatio tulisi voimaan 1.1.2025.   
 
 



Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomu 
 

Päätösehdotus Esitän, että yhtymähallitus päättää 
 
1) käynnistää organisaatiouudistuksen valmistelun vahvistetun strategian 
pohjalta.  
 
2) valtuuttaa kuntayhtymän johtajan valmistelemaan työnantajan esitykset 
vaihtoehtoisiksi organisaatiomalleiksi siten, että asiaa koskevat 
yhteistoimintaneuvottelut voidaan vahvistaa käynnistettäväksi 
yhtymähallituksessa 14.8.2024 
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 


